други издателски дейности, освен издаване на софтуер; проектиране на сгради; 

технически текстове и анализ; организация на конференции и търговски изложения; друго 

спомагателно обслужване на стопанска дейност, некласифицирано другаде. 

Капиталът на дружеството е в размер на 3 025 000 000 (три милиарда и двадесет и 

пет милиона) форинти. 

Със заявление с вх. № E-ЗЛР-ПР-192 от 20.11.2025 г., МВМ СиИЕнерджи Зрт. е 

поискало прекратяване на лицензия за осъществяване на дейността „търговия с природен 

газ“. Дружеството е посочило, че е част от групата на МВМ, е притежавана от Р Унгария,

[...]

изисква да бъде извършвана по търговски начин и не е забранена за осъществяване от 

българското законодателство, дори и да не е изброена по-горе, като за дейностите, за 

които се изисква разрешение или лиценз, след получаване на надлежните такива.  

Капиталът на дружеството е в размер на е  6 350 000 лв. (шест милиона триста и 

петдесет хиляди лева), разпределен в 6 350 000 обикновени поименни налични акции, с 

номинална стойност от 1 лв. (един лев) всяка. Едноличен собственик на капитала на „Токи 

Сторидж“ ЕАД е дружеството „Кер Токи Пауър“ АД с ЕИК 206117083. Капиталът на 

дружеството е изцяло внесен. Дружеството има едностепенна система на управление -